[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO nº 1322 / 2021

Súmula: - Requeiro informação do Executivo, se há estudos sobre Implantação de Banheiro Químico, no ItapeVila de Compras, na Estação Engenheiro Cardoso, no Bairro Jd. Vitápolis – Itapevi – SP.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, requeiro informações sobre Implantação de Banheiro Químico, no ItapeVila de Compras, na Estação Engenheiro Cardoso, no Bairro Jd. Vitápolis – Itapevi – SP.
Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-

        Trata-se de uma solicitação dos comerciantes, através deste vereador, visando proporcionar maior conforto e higiene a todos, microempreendedores e clientes, no atendimento de suas necessidades fisiológicas, visto que não há banheiros disponíveis para eles, deixando como única opção, pedir aos estabelecimentos vizinhos, para que deixem usar seus banheiros, causando incômodos e possíveis transtornos. Diante disso, pedimos uma atenção especial, para solucionar o problema.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 01 de Setembro de 2021.
[image: G:\Assinaturas Digitais\José Aparecido Ramos-18.png]

Página 1 de 1

image1.png
oGk

Jos¢€ Aparecido Ramos

image2.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi